7) den gegenwärtigen Lizitations-Bedingungen in was immer für einem Punkte nicht genau nachkommen, so wird das Haus auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Lizitations-Termine veräußert werden.

8) Hinsichtlich der auf diesem Antheile haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kauflustigen an das Grundbuch und das Wirthschaftsamt gewiesen.

Von der k. k. Kammeral-Gerichtsbarkeit Dolina den 25ten April 1812.

(1886) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 8432/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Jacobo Schrenzel, Leib Schrenzel et massae defuncti Mendel Schrenzel de vita et domicilio primis duobus ignotis notum redditur, quod contra ipsos massa Solkiana de praes. 24. Aprilis 1842 ad Nrum. 8432 actionem intuitu solutionis Summae 400 fl. M. C. c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officiam et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitutione Domini Advocati Wicikowski, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarii deducatur et definiatur. — Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est: die 19. Augusti 1842 hora 10,

matutina aut ipsi in Judicio se sistant, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligent, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.
Leopoli die 29. Aprilis 1842.

(1627) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 8873. Caesareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Franciscus Kepiński qua plenipotens Successorum Nicolai Florkowski medio libelli huic Judicio sub praes. 9. Maji 1840 Nro. 15007 exhibiti, amortisationem quietantiae Cassae circularis Vadovicensis ddo. 23. Martii 1816 super Summa 266 fl. 30 xr. V. V. per Nicolaum Florkowski titulo cautionis de non desolando, occasione arendationis temporalium parochiae Makoviensis depositae, petierit; quivis igitur, qui istam quietantiam fors detinet, ad mentem Sphi 202. Cod. Jud. citatur, ut eandem quietantiam spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsa illo termino quaestionis quietantiae antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores ejusdem quietantiae absolvetur.